
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nurnero 46 de1 20.06.2019

Oggetto: Art. 159, comma 2, del DLgs. N.26712000 - Quantifi.cazione somme non soggette

ad esecuzioneforzata, secondo semestre 2019.

L'anno duemiladiciannove il giorno venti del mese di giugno alle ore 13,30, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adtxtanzail dott. ,rr..nro DI SABATO nella sua qualitd di Sindaco

DISABATO VINCENZ0 SINDACO P

INDELLI ENRICO ASSESSORE P

CAPUTO LUCIA ASSESSO皿 P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT10

\
Assiste il Segietario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, copstatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara apertala riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

:L SEGRETAR10 coMuNALE

COMUNE DI MORRA DE SANCTTS (AV)
PUBBL

々
'去

:1判錮



ヽ

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato
- che I'art. 159, comma2 del D.Lgs. n.26712000 prevede che " non sono soggette ad esecuzione forzata, a
pena di nullitd rilevabile anche d'ufficio dal giudice, le somme di competenze degli enti locali di cui
all'art. l, comma 2, destinate a:

- a) pagamento delle retribuzioni al personale dipendente e dei conseguenti oneri previdenziali per i tre
mesi successivi;
- b) pagamento delle rate di mutui e di prestiti obbligazionari scadenti nel semestre in corso;
- c) espletamento dei servizi locali indispensabili ";

- che, per la operativith dei su citati limiti all'esecuzione forzata, d necessario che la G.C., con propria
deliberazione, da adottarsi per ogni semestre e da notificarsi al Tesoriere, quantifichi gli importi destinati
alle suddette finalitd;

Ritenuto di dover prowedere in proposito;

Quantificate per il secondo semestre dell'anno 2019,Ie somme da destinare alla finalitd di cui all'art. 159,

comma 2, del D.Lgs. n'26712000 in euro 720.125,00;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1) di quantificare, per il secondo semestre dell'anno2019, in euro 720.125,00Ie somme non soggette ad

esecuzione forzata in quanto destinate alle finalitd indicate nel secondo comma, lett. a) - b) - c), dell'art.

159 del D.Lgs. n.26712000 secondo la specifica che segue:

a) - Retribuzioni al persdnale dipendente ed oneri previdenziali
b) - Rate di mutui in ammortamento
c) - Servizi generali
d) - Ufficio Tecnico i

e) - Ufficio Stato Civile ed Anagrafe

| - Polizia Locale
g) - Istruzione primaria e secondaria
h) - Cimitero
i)-Acquedottoefogne
l) - Nettezza Urbana
m) - Depurazione
n) - Viabiliti
o) - Pubblica illuminazione

Totale euro720.125,00

2) - di disporre la notifica della presente deliberazione al Tesoriere Comunale, Banca di credito

cooperativo di Flumeri, ai sensi e per gli effetti dell'art. 159 del D.lgs. n.26712000-

Con separat a votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4" comma, D.Lgs. 26712000.

255.355

109.670

43.075

3.000

3.500

1.700

50.941

650
38.540

160.444

5.000

9.000

39.250



Letto, approvato e sottoscritto a norrna di legge.

IL SEGRETARIO CONIIUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estcsa deliberazione vicnc iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Prcto五 o per 15 giomi

consccutivi ai sensi dcll'art。   124, comma l  dclla Lcgge n.267/00, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai scnsi delrart。 125,conllna l dclla Lcgge n.267/00.

Ll,20 giugno 2019                  _  IL SEGRETARIO COMLINALE
I   FoTO DOTT.DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORNIE ALL'ORIGINALE,PER USO ANIMINISTRATIVO

Ll, 20 giugno 2019 IL SEGRET
DOTT.


